[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	2 апреля 2018 года
	№ 49/244

г. Иркутск

	О численном составе участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», исходя из числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательных участков, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области, в администрацию города Иркутска для опубликования в газете «Иркутск официальный».
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 2 апреля 2018 г. № 49/244

Численный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска
	№

п/п
	Участковая избирательная комиссия
	Число

избирателей
	Число членов комиссии с правом решающего голоса

	1
	2
	3
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 688
	2116
	13

	2.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 689
	1824
	12

	3.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 690
	1212
	11

	4.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 691
	1842
	12

	5.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 692
	2156
	13

	6.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 693
	2269
	13

	7.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 694
	2700
	14

	8.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 695
	2415
	13

	9.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 696
	2225
	13

	10.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 697
	2337
	13

	11.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 698
	2208
	13

	12.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 699
	2180
	13

	13.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 700
	1922
	12

	14.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 701
	1458
	11

	15.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 702
	1434
	11

	16.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 703
	1541
	12

	17.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 704
	2176
	13

	18.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 705
	2780
	14

	19.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 706
	2487
	14

	20.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 707
	2117
	13

	21.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 708
	2395
	13

	22.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 709
	1209
	11

	23.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 710
	1859
	12

	24.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 711
	2439
	13

	25.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 712
	2791
	14

	26.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 713
	986
	11

	27.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 714
	1911
	12

	28.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 715
	2203
	13

	29.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 716
	2163
	13

	30.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 717
	1934
	12

	31.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 718
	1514
	12

	32.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 719
	636
	9

	33.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 720
	2434
	14

	34.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 721
	2239
	13

	35.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 722
	1682
	12

	36.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 723
	2398
	13

	37.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 724
	2304
	13

	38.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 725
	2673
	14

	39.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 726
	1566
	12

	40.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 727
	1831
	12

	41.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 728
	1363
	11

	42.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 729
	1745
	12

	43.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 730
	2505
	14

	44.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 731
	2300
	13

	45.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 732
	1659
	12

	46.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 733
	2045
	13

	47.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 734
	739
	9

	48.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 735
	2025
	13

	49.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 736
	1757
	12

	50.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 737
	1386
	11

	51.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 738
	2248
	13

	52.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 739
	2056
	13

	53.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 740
	2010
	13

	54.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 741
	2370
	13

	55.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 742
	2739
	14

	56.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 743
	2300
	13

	57.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 744
	2290
	13

	58.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 745
	2837
	14

	59.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 746
	2818
	14

	60.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 747
	2047
	13

	61.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 748
	1425
	11

	62.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 749
	2293
	13

	63.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 750
	1720
	12

	64.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 751
	1808
	12

	65.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 752
	1959
	13

	66.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 753
	2279
	13

	67.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 754
	865
	9

	68.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 755
	2513
	14

	69.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 756
	2399
	13

	70.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 757
	1255
	11

	71.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 758
	2518
	14

	72.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 759
	1461
	11

	73.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 760
	2303
	13

	74.
	Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 761
	2503
	14

	ВСЕГО
	149106
	927